Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик – управление земельных ресурсов и имущественных отношений администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                                            РЕШЕНИЕ                                                проект

                                            2012 г.                                                                      №   _____

О внесении изменений и дополнений в  решение

Рязанской городской Думы от 26.01.2012 № 21-I
 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных  для предоставления многодетным семьям»

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от ____________
№ ______________), руководствуясь ст. 28 Земельного кодекса РФ, Законом Рязанской области от 30.11.2011 № 109-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков на территории  Рязанской области», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:

        1. Внести  в  решение  Рязанской  городской Думы от 26.01.2012  № 21-I «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям» следующие изменения и дополнения:

1) дополнить приложение № 1 «Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям» пунктами 988-993 согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) в приложении № 2 графическое описание земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям, в с. Букрино изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и экологии (В.М. Варгин).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                Л.И. Максимова

Приложение № 1

к решению

Рязанской городской Думы

от _________№_________

                 Перечень земельных участков для предоставления многодетным семьям

           988. Земельный участок  № 831, ориентировочной площадью  750 кв.м., расположенный по адресу:  Рязанский район, с. Букрино;

            989. Земельный участок  № 832, ориентировочной площадью  600 кв.м., расположенный по адресу:  Рязанский район, с. Букрино;

            990. Земельный участок  № 833, ориентировочной площадью  750 кв.м., расположенный по адресу:  Рязанский район, с. Букрино;

            991. Земельный участок  № 834, ориентировочной площадью  750 кв.м., расположенный по адресу:  Рязанский район, с. Букрино;

             992. Земельный участок  № 835, ориентировочной площадью  900 кв.м., расположенный по адресу:  Рязанский район, с. Букрино;

             993. Земельный участок  № 836, ориентировочной площадью  750 кв.м., расположенный по адресу:  Рязанский район, с. Букрино.